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Kansliet kommer  
att vara stängt 

6 - 8 maj

All kanslipersonal kommer att vara på utbildning i Stockholm.

Vi är tillbaka igen 13 maj vid telefonerna. 

EFTERLYSNING

VOLONTÄR SÖKES 
 

 Badvakt - Fredagsbadet Rehabbassängen Högsbo sjukhus 
En trevlig stund på fredag förmiddag med positiva medlemmar

Aktiviteten: Egenträning för dem som har ett program utformat av sjuk-
gymnast/ fysioterapeut.  

Badtid: Fredagar kl. 10.00 – 11.45
Badvakten behöver vara på plats 09.30 och lämna senast kl. 12.30 när 
 deltagarna lämnat omklädningsrummen.

Som badvakt: Låser du upp dörrar, tar fram träningstillbehör, hjälper del-
tagare i rullstol, i och ur bassängen med hjälp av befintlig lift (inga lyft) 
och håller koll på dem som är i vattnet. Du tar även närvaro, sätter på 
och av musik, plockar bort och låser lokalen.
Du är simkunnig, punktlig och har ett glatt humör.
Ersättning utgår.
Uppdraget kan påbörjas omgående.

Är du intresserad? Kontakta Madeleine Kyllerfeldt på tel 031-711 38 04 
eller e-post: madeleine.gbg@neuro.se

Tidigare anmälningar till aktiviteter
Kanske har ni märkt att vi sätter ganska tidiga ”senaste an-
mälningsdatum” på våra aktiviteter. Detta behöver vi göra 
eftersom flera arrangörer ändrat sina avbokningsregler.

Aktiviterna annonserar vi ut här i Kontakten, på vår hemsida 
och via vår Facebook.

Fortsatt hjärtligt välkomna!
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 Under våren har många hört 
av sig till oss och berättat om 
stora problem vid vårdbesöken 
på SU när neurosjukvården 
från 2024 infört obemannad 
kassatjänst och digital in-
checkning. 

För unga patienter som är fris-
ka nog att sköta mycket av sina 
dagliga rutiner via mobilen är 
den digitala tekniken fantas-
tisk. Tyvärr glömmer besluts-
fattare bort att det finns stora 
grupper i samhället som inte 
är rustade för att klara av alla 
digitala lösningar.  

På våra senaste möten med 
Sahlgrenskas brukarråd har 
neurosjukvårdens represen-
tanter presenterat stora sats-
ningar på digitala hjälpmedel 
till stöd för patienten. Nya 
projekt och satsningar har 
gjorts på appar som hjälper 
patienter att hantera och föl-
ja upp sin kroniska sjukdom 
mellan vårdbesöken. Tack 
vare dessa digitala verktyg 
underlättas vardagen och 
vårdbesöken kan bli bättre och 
effektivare, men utvecklingen 

får inte ske på bekostnad av 
de mest utsatta och vårdtunga 
patienterna som har svårt att 
klara sig i en helt digital miljö.   

Vi anser att ledningen på SU 
tagit digitaliseringen ett steg 
för långt. Det nya systemet för 
självincheckning till neuro-
sjukvården utan bemannad 
entré är ett stort problem för 
alla patienter som har moto-
riska och kognitiva svårigheter 
av olika grad. Patienterna skall 
från i år själva checka in och 
hitta till sina besök genom 
att scanna en QR-kod som 
även kräver identifiering med 
bank-ID. Denna förändring har 
vållat stora bekymmer för flera 
av våra medlemmar som har 
motoriska och/eller kognitiva 
nedsättningar. Alla klarar inte 
självincheckning!

Vi ser det som självklart att 
alla våra medlemmar ska få ett 
värdigt mottagande och bemö-
tande som gör vårdbesöket till 
en positiv upplevelse där man 
får den hjälp man har rätt till. 
Nu har vi fått rapporter om 
att medlemmar irrar omkring 

eller blir stående/sittande/vän-
tande i korridorer vid och om-
kring till exempel neurologi-
mottagningens förutvarande 
kassa/reception. Detta är helt 
oacceptabelt och vi har därför 
framfört följande krav i ett 
brev till SU:s ledning. 

”Vi anser att en bemannad 
reception för hjälp till incheck-
ning/betalning snarast ska 
återinföras på neurologimot-
tagningen. Vi kräver att nuva-
rande problem kartläggs och 
önskar snarast skriftligt be-
sked på hur ledningen tänker 
åtgärda våra patientgruppers 
problem med självincheckning 
på Sahlgrenskas Neurologi-
mottagning.”

Du som själv har upplevt pro-
blem med den alltmer digitali-
serade miljön på SU får gärna 
höra av dig till oss. Ju fler 
 exempel vi får desto starkare 
blir vår intressepolitiska röst.

Kent Andersson 
ordförande

ORD FRÅN ORDFÖRANDEN

Hej allesammans!

KALENDER VÅREN 2024

16/4 Vårmingel
17/4 Borgens medlemmar träffas
25/4  ALS-träff Lasse Brukarstöd
26/4 - Vårfix på Strannegården med 
28/4 eventuell övernattning
28/4 Visningsdag på Strannegården
28/4 Café KonstArten - Röhsska
6/5 - Kansliet har stängt för utbildning
8/5 i Stockholm
12/5 Café KonstArten - Gbgs Konstmuseum
16/5 Lunchteater
16/5 Kristallkronans historia, Afasiföreningen

18/5  Pool & Grill på Strannegården
22/5 Borgens medlemmar träffas
23/5 ALS-träff Lasse Brukarstöd
24/5 - Bussresa - Konst och möbelhistoria
25/5 till Danmark och Småland
26/5 NEUROpromenaden i Slottskogen
30/5  World MS Day - Föreläsningar
5/6 ALS - Utflykt
10/6 + Anhörigträffar i grupp vid två tillfällen,
17/6 Therese Lomfors Naess coachar
14/6 Visning av Hotel Draken vid Järntorget
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BUSSRESA

Program – Bussresan till Danmark och Småland!

Fredag 24 maj 
07.30 Avresa från Dalheimers hus.
10.00 Kaffe med smörgås på Erikslund i Ängelholm.
13.00 Lunch på Arken Museum för Modern Konst.  
 Den moderna museibyggnaden ligger vackert  
 alldeles i havskanten söder om Köpenhamn.
15.00 Guidning på Arken Museum för Modern Konst.
18.00 Åker vi till Lund där vi kommer bo på Hotell  
 Scandic Star.
20.00 Middag på hotellet.

Lördag 25 maj
08–10 Frukost på hotellet.
10.30 Guidning på Skissernas museum i Lund. Här finns världens största samling av skisser och förarbeten till  
 offentlig konst. 
13.30 Lunch på IKEA:s museum i Älmhult.
14.30 Guidas vi på IKEA:s museum. Här blir det mycket igenkänning för nog har vi väl alla varit på IKEA och  
 handlat något till våra hem. Ingvar Kamprads Billy bokhylla med mera finns nu över hela världen och  
 hans kontor finns bevarat här i en monter.
16.00 Reser vi hemåt.
 Vi gör ett kort stopp i Björkäng. Där serveras vi kaffe/te och smörgås.
ca 19.30 Beräknar vi vara tillbaka vid Dalheimers hus. 

Pris: Medlem i Neuroförbundet Göteborg 1 995 kr, ej medlem 3 200 kr. Medlem i Neuroförbundets konstförening 
1 895 kr. Betalning sker till föreningens plusgiro 1 21 30-1 när du fått din plats bekräftad.  
Märk betalningen ”Lund”. 

Anmälan görs till: Madeleine på kansliet tel. 031-711 38 04 eller e-post: madeleine.gbg@neuro.se
Anmälan senast 29 april.

OBS! Medlemmar i konstföreningen har förtur.

Varmt välkommen!
Madeleine & Gunilla

Försommarresa 24–25 maj - Konst och möbelhistoria 

Nu äntligen ska vår resa till  Arken Museum för Modern Konst i Danmark bli av.
Resan arrangeras tillsammans med vår konstförening KonstArten. 

Skissernas Museum    Foto: Emma Kranz IKEA:s museum   Foto:© Inter IKEA Systems BV 2023

ARKEN Museum for Samtidskunst Pressebillede2
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Välkommen till
NEUROpromenaden

Göteborg!

Söndag 26 maj kl. 13.00
Slottsskogen vid Stora dammen

Passa på att fira Mors dag  
och

tillsammans promenera för att stötta forskningen.

Ta med din mamma, nära och kära, vänner och bekanta.
Nu fyller vi Slottsskogen igen!

Alla mammor får gratis fika när de har promenerat.

Vårt partytält är riggat med både fika och lotter för den som är sugen. För dig som vill 
göra vandringen lite mer utmanande har vi ordnat en poängpromenad. 

Anmäl att du vill vara med via e-post info.gbg@neuro.se eller ring till vårt kansli på  
telefon 031-711 38 04. 

NEURO
promenaden 

2024

OM du inte har möjlighet att delta denna dag kan du ändå 
stötta genom att swisha. Öppna din swish-app och skanna QR- 
koden här bredvid. Inget bidrag är för litet och om många ger 
 tillsammans kan resultatet bli fantastiskt.

Visste du att. . .
Över en halv miljon människor i Sverige lever idag med någon form av neurologisk diag-
nos och varje år drabbas ytterligare 10 000-tals personer. Sjukdomar som ALS, Epilepsi, 
MS, Parkinson och Stroke behöver mer resurser till bland annat forskning. Stora framsteg 
kring behandling och bromsmedicin har gjorts inom flera neurologiska områden men mer 
forskning behövs. Det är detta som alla bidrag kommer att gå till. 
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AKTIVITETER

Kvällen inleds av en represen-
tant från Botaniskas vänner som 
 presenterar årets program för 
Botaniska trädgården. Därefter 
äter vi italiensk buffé tillsam-
mans på  Ferraris kök som ligger 
i grannhuset vid Neuroförbun-
dets föreningslokal.

Dag och tid: Tisdag 16 april  
kl. 17.00 – 19.30
Plats: Ferraris Kök på JA Wetter-
grens gata 14, Västra Frölunda.  
Avgift: 150 kr för Neuromedlem, 

200 kr för medlem i samverkans-
föreningar och 250 kr för icke 
medlem.
I priset ingår italiensk buffé, lättöl 
eller vatten, kaffe och liten tryffel-
kaka. Andra drycker går att köpa 
på plats.  
Betalas till plusgiro 1 21 30-1 när 
du fått din anmälan bekräftad. 
Märk betalningen ”Mingel”. 

Anmälan: Snarast, ring kansliet på 
telefon 031-711 38 04.

Varmt välkomna!

Vårmingel
Välkommen på vårmingel

 tillsammans med medlemmar i Afasi-, Epilepsi- och Strokeföreningen.

Visning och Lunch på nya Hotel Draken vid Järntorget

Vi får en guidad visning av hotellet och därefter äter vi gemensam lunch.
Det blir dagens kött eller vegetariskt samt kaffe och kaka.

Dag & tid: Fredag 14 juni. Samling 
i hotellentrén kl. 10.15, lunchen 
avslutas cirka 13.00.

Adress: Olof Palmes plats 2.
Kommer du med färdtjänst kan 
den stanna vid ingång på baksidan 
av hotellet. Då anger du adressen: 
Järnbäraregatan 14.  
Åker du kollektivt går du av vid 
Järntorget.

Avgift: Medlem 100 kr, icke med-
lem 185 kr.
Betalas till föreningens plusgiro 
1 21 30-1 när du fått din anmälan 
bekräftad.  
Märk betalningen ”Draken”.
Anmälan: Snarast till Madeleine 
på kansliet  e-post: 
madeleine.gbg@neuro.se eller  på 
telefon 031-711 38 04.

Ange vilken rätt du önskar samt 
om du har någon matallergi vid 
anmälan.  

OBS! Förtur för er som inte kom 
med vid vår förra hotellvisning. 

Begränsat antal platser.

Varmt välkomna!
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Årets World MS-Day har fokus på 
att åldras med MS 

Kvällens föreläsningar tar upp frågor som: 
- Vad händer i kroppen, hjärnan, immunförsvaret och  
   med vår MS när vi åldras?
- Hur påverkas din MS av andra sjukdomar/diagnoser?
- Hur påverkar livsstilsfaktorer din MS?
- Hur behandlas din MS när du blir äldre?

Föreläsare:  
Lenka Nováková Nyrén, överläkare i neurologi och  
Markus Axelsson, överläkare och docent,  
båda vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset.

Kvällens schema:
18.00-18.10 Neuroförbundet hälsar välkommen
18.10-18.40 Föreläsning
18.40-19.00 Paus med fika
19.00-19.30 Föreläsning
19.30-20.00 Frågestund

Dag & Tid: Torsdag 30 maj, kl. 18.00-20.00
Plats: Scandic Opalen, Engelbrektsgatan 73, Göteborg.
Anmälan: Via telefon 031-711 38 04 eller via e-post:  
info.gbg@neuro.se 
Var god uppge namn, telefon, eventuella hjälpmedel  
och kost avvikelser.

Anmäl dig snarast, men senast 29 april.  

Avgift: Gratis för medlemmar. Icke medlemmar 100 kr.  
Betalas till vårt plusgiro 1 21 30-1 när du fått din anmälan bekräftad.  
Märk betalningen ”WMSD”.

Föreläsningen sker i samarbete med ABF Göteborg

Lenka Nováková Nyrén 

Markus Axelsson
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ANHÖRIGTRÄFFAR

Välkommen till gruppcoaching 
där du kommer att bli stärkt i 
att leva livet stark igen!
Som anhörig står ens egna liv 
ofta på stand by och det vill jag 
ge dig chansen och hjälp med 
att trycka på power igen.
Du är värd att tas om hand, du 
är värd att få blomma ut och du 
är värd att leva ditt liv till fullo! 

Tillsammans med er delar jag 
mina egna erfarenheter om hur 
det är att leva som anhörig till 
någon som är svårt sjuk och hur 
jag kommit mig vidare i livet med 
en helt ny livskraft.

Dessa träffar kommer att genom-
syras av diskussioner, delade 
erfarenheter och övningar som 
kommer att hjälpa dig framåt trots 
det svåra du går igenom.

Gruppen består av 8-12 deltagare 
(minst åtta för att det ska bli av) 
och varje tillfälle är 90 minuter. 
Första träffen är 10/6 följt av en 
andra träff 17/6, kl 18.00-19.30.

Känn dig varmt välkommen!

Therese Lomfors Naess
Diplomerad livscoach
Diplomerad teamcoach

Till dig som är anhörig
Dag och tid: Måndag 10 juni och 
måndag 17 juni, kl. 18.00 - 19.30 
Viktigt att du kan vara med vid 
båda dessa tillfällen.

Plats: I vår föreningslokal på  
Gruvgatan 8, Västra Frölunda 

Avgift: 100 kr för hela kursen 
 inklusive fika. 
Betalas till föreningens plusgiro  
1 21 30-1. Märk betalningen ”UP”.
 
Anmälan: Snarast till Caroline på 
e-post: kompassen.gbg@neuro.se 
eller till Madeleine på e-post: 
madeleine.gbg@neuro.se 
 
Du kan också anmäla dig genom 
att ringa till kansliet på telefon 
031-711 38 04.

STRANNEGÅRDEN - AKTIVITET

Pool & Grill 

Välkommen till vårens kick-off !

Vi rivstartar säsongen med 
 premiär för pool och grill på 
Strannegården.

Dag och tid: Lördag 18 maj, 
kl. 11.00 – 17.00 

Program: Kl. 11.00 serverar vi för-
middagsfika. Därefter blir det tid 

för bad eller bara poolhäng (ta 
med egen handduk).
Cirka 14.30 startar vi grillen och 
serverar något gott.
Vid regn håller vi oss under tak.
Kl. 17.00 är det dags för hemresa. 

Avgift: För medlem 100 kr. Ej med-
lem eller gäst betalar 200 kr.
Betalning med Swish på plats. 

Anmälan till Madeleine på kansliet 
e-post: madeleine.gbg@neuro.se 
eller tel. 031-711 38 04
Senast den 13 maj.  
 
OBS! Begränsat antal.

Varmt välkomna!
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STRANNEGÅRDEN - AKTIVITET

Vårfix på Strannegården
Var med och förbered inför säsongen. Det finns något att göra för alla.

Enklare mat serveras och trevlig samvaro utlovas. Kom över dagen eller  övernatta (egna lakan). 

Dag & tid: Vi startar upp fredag den 26 april kl. 15.00 och avslutar på söndag 
den 28 april vid 14-tiden. Ingen kostnad.

Anmälan: Madeleine på kansliet tel. 031-711 38 04 eller e-post: 
madeleine.gbg@neuro.se
Sista anmälningsdagen är den 18 april, om det finns platser kvar då.

Välkommen till medlemmarnas sommarnöje!

STRANNEGÅRDEN - STUGOR VÅREN 2024

Kom till Strannegården och bo i stuga! 
Nu erbjuder vi åter medlemmar att disponera våra fina stugor för självhushåll, 

från vecka 10 till och med vecka 23. 

Du kan boka per dygn eller per vecka. Ta med egna sängkläder och handdukar.

Johns stuga har plats för två personer och är tillgänglig med rullstol. Pentry med kylskåp och stort badrum. 
Pris: 400 kr/dygn – minimum två dygn. 1 400 kr/vecka. Slutstädning ingår.
Efter överenskommelse kan man ta med husdjur i Johns stuga + 500 kr/vistelse

Dolores stuga har också plats för två. Den är endast tillgänglig för gående. Modernt kök och toa/dusch.
Pris: 500 kr/dygn – minimum två dygn. 1 600 kr/vecka. Slutstädning ingår.

Välkommen att boka hos Madeleine på kansliet tel: 031-711 38 04 

Johns stuga Dolores stuga
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ALS-AKTIVITETER

ALS-träffar
Vänder sig till dig som har  
diagnosen ALS eller är anhörig

ALS-forum är ett unikt forum där 
vi under många år träffats för att 
tala med någon i samma  situ ation, 
få värdefulla tips eller information 
med sig.

Dag och tid: Torsdagar kl. 13.30 - 15.30

Vårens träffar: 25/4, 23/5
Träffarna är hybridmöten så vill 
du träffas digitalt meddelar du det 
vid anmälan.

Plats: LaSSe Brukarstödscenter, 
Krokslätts torg 5, Mölndal.

Anmälan: Senast 2 dagar innan 
respektive träff tel. 031-84 18 50, 
eller via e-post: brev@lassekoop.se

Hemsida: lassekoop.se

CAFÉ KONSTARTEN 

28/4 Låt hundra blommor blomma, Röhsska Museet
I utställningen ”Låt hundra blommor blomma” visas textila verk av  
Elsa Pärs-Berglund som ställs ut tillsammans med de samtida konstnärerna 
Shabnam Faraee och Josefin Gäfvert.
Tid: Samling entrén 13.00. Guidad visning 13.30 - 14.15.  
Efter besöket går vi  gemensamt och fikar för dem som vill.
Plats:Röhsska museet, Vasagatan 39, Göteborg.
Avgift: Köp gärna Museikortet som gäller hela året.  
Över 63 år 120 kr, övriga 140 kr.
Anmälan: Ingen anmälan behövs.

12/5 kl.15.00 Fűrstenbergska galleriet, Göteborgs Konstmuseum
Fürstenbergska galleriet är en av museets mest uppskattade och inter-
nationellt mest uppmärksammade delar. Samlingen ger en unik inblick i  
1880- och 1890-talets dramatiska nordiska konstliv och innehåller några  
av de  främsta verken från perioden.
Tid: Samling kl. 14.30 i entrén. Guidad visning kl. 15.00-15.30
Efter besöket går vi gemensamt och fikar för dem som vill.
Plats: Göteborgs Konstmuseum, Götaplatsen 6, Göteborg.
Avgift: Köp gärna Museikortet som gäller hela året.  
Över 63 år 120 kr, övriga 140 kr.
Anmälan: Ingen anmälan behövs.
    Varmt välkomna!

Elsa Pärs Berglunds Låt hundra blommor . . . 
Foto: Kristin Lidell

Fűrstenbergska Galleriet Göteborgs Konstmuseum 
Foto: Hendrik  Zeitler

Utflykt till Runes Rhododendron-
park på Tjörn, 5 juni

Aktiviteten vänder sig till dig med ALS och dina anhöriga

Vi börjar med att äta tillsam-
mans. Det blir grillad korv med 
tillbehör samt kaffe och bulle/ 
glass.

Rune berättar om parken och 
dess blommor. Därefter kan var 
och en spendera tiden fritt med 
att strosa omkring i parken och 
njuta av alla blommor, titta på 
fåglar och kanske koppla av en 
stund vid fiskdammen. Dagen 
avslutas när ni känner er nöjda.

Dag och tid: Onsdagen den 5 juni  
kl. 12.00. Samling vid entrén 11.45.
Plats: Runes Rhododendronpark,  
Hjältebyvägen 151, 471 72 Hjälteby.
Parkering finns cirka 150 m från 
entrén.
Anmälan: Till Madeleine på 

 Neuroförbundet tel. 031-711 38 04, 
e-post: madeleine.gbg@neuro.se
Eller till Paulina på LaSSe Brukar-
stödscenter tel. 031-84 18 50.

OBS! Sista anmälningsdag måndag 
27 maj.

Välkomna!
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Rullegruppens filosofi bygger 
på fysisk träning för ökad 
självständighet och en aktiv fritid 
med en god gemenskap. 

Träningen riktar sig till dig som 
använder rullstol, oavsett diagnos, 
ålder och erfarenhet. All träning 
sker efter egen förmåga, ork och 
kraft. 

Vi erbjuder regelbundna tränings-
träffar både ute och inne.

Varje torsdag tränar vi på Kviberg 
i Pjäshallen kl. 18.00 – 20.30.
Vid frågor kontakta oss via e-post: 
rullegruppengoteborg@gmail.com
Följ oss gärna via Instagram: 
rullegruppengoteborg

Är du rullstols-
buren och vill 
börja motionera 
i grupp!

AKTIVITET HOS ANDRA FÖRENINGAR

Denna sektion är till för medlem-
mar boende i och omkring Kungälv

Medlemmarna träffas flera gånger 
per år och man tar då upp aktuella 
ämnen och har social gemenskap.

Dag och tid:  
Onsdagar kl 13.30-15.30 
17/4, 22/5 
Sommaruppehåll juni och juli 
14/8, 18/9, 16/10, 20/11, 18/12

Plats: KF Länken/Utsikten,  
Utmarksvägen 5, Kungälv.

Alla är hjärtligt välkomna! 

Lena Larsson tel. 0702-71 50 55 
Lars-Gunnar Andersson   
tel. 0767-98 12 67 

Träffarna sker i samverkan med

Afasiföreningen 
bjuder in till

Kristallkronans  
historia

En fantastisk och unik redogör-
else av antikhandlare Anders 
Ryding om hur man sköter en 
kristallkrona och varför vi har 
dessa.

Dag & tid: Torsdagen den 16 maj,  
kl. 17.00-19.00
Plats: Konferensrum 3 på  
Vegagatan 55, Göteborg.
Anmälan: Till Afasiföreningens 
kansli tel. 031-12 17 06 eller e-post: 
kansli@afasigbg.se
Kostnad: 20 kr inklusive fika,  
betalas på plats med swish.

Anpassade rum att hyra  
nära havet i Halmstad

Intresserad av att hyra rum på Villa Pollux i Halmstad?

Attraktivt läge nära havet invid Prins Bertils stig och Brottets simstadion.
Dessutom med gång- och cykelavstånd till Halmstad centrum.   
3 anpassade dubbelrum och dusch finns att tillgå, utifrån vandrarhems-
standard.

Vid intresse, kontakta Neuro Hallands kansli, 035-10 50 24, eller e-post 
till halland@neuro.se

Mer info på hemsidan neuro.se/halland

NEURO HALLANDS LÄN

Borgen
lokalgruppen i Kungälv



POSTTIDNING B 
Avsändare: Neuroförbundet Göteborg
Gruvgatan 8, vån 4 
421 30 Västra Frölunda

Kansliet

Adress Gruvgatan 8, vån 4
 421 30 Västra Frölunda
Telefon 031-711 38 04
E-post info.gbg@neuro.se
Hemsida neuro.se/goteborg
Plusgiro 1 21 30-1
Bankgiro 5416-5840
Swish 123 237 30 66
Öppettider Mån-tors, kl. 10–15
Telefontid Mån-tors, kl. 10–12, 13–15
 

Kanslipersonal
Madeleine Kyllerfeldt 
Caroline Persson 
Teresé Antonsson
Ann-Christin Östlund
 

Kompassen
Caroline Persson 
E-post kompassen.gbg@neuro.se

Kontakten & Hemsidan
Ann-Christin Östlund 
E-post kontakten.gbg@neuro.se

Annonser & material  
Kontakta kansliet

Tryckeri At Event Sweden AB

D&J Strannegården
Adress Jojos väg 33
 439 31 Onsala
Telefon  031-774 01 83 

Neuroförbundet Borgen
Lokalavdelning i Kungälv
Lena Larsson 0702-71 50 55
Lars-Gunnar Andersson 0767-98 12 67

 

Neuroförbundet Västra Götaland
Adress Kapellevägen 1 A 
 451 44 Uddevalla
Telefon 0793-37 10 08
E-post va-gotaland@neuro.se

Styrelsen 2023
Ordförande Kent Andersson 0708-88 03 10
Vice ordförande Sara Ekström  0703-08 83 26
Kassör Agneta Rapp 0733-25 90 96
Ordinarie ledamöter Lars Blomqvist 0768-52 15 43
 Mattias Lärk 0735-26 56 06
 Margaretha Sahlin 0709-81 54 63
 Desirée Chalmers 0735-57 58 08

Suppleanter Claes Olsson 0706-40 45 07
 Erik Dahlström 
 Tor Farbrot

Adjungerad sekreterare Madeleine Kyllerfeldt 
 

Valberedningen Sara Ekström
 Madeleine Kyllerfeldt
 Margareta Svensson

Kontaktpersoner för olika diagnoser
(För övriga diagnoser - kontakta kansliet.) 
 
CP Daniel Lindstrand d.lindstrand@mhmail.se 
Migrän Gunnel Mikaelsson 0702-31 77 14
MS Mattias Gustavsson 
Myositer Lena Hellman 031-15 26 89
Narkolepsi Lois Bisjö 0709-26 18 80
NMD Eva Östholm eva.ostholm@telia.com 
Parkinson Roar Vik 0734-33 16 66
Polyneuropati (CIDP) Mikael Fognäs mikael.fognas@neuro.se
SMA Lars Blomqvist 0768-52 15 43

MS, övriga språk 
Spanska, Italienska, Engelska samt alla språk från tidigare Jugoslavien
Kontaktperson Desirée Chalmers  0735-57 58 08

Förbundskansliet  
Besöksadress Neuroförbundet, Ågatan 12 C, 172 62 Sundbyberg 
Postadress Box 4086, 171 04 Solna 
Telefon 08-677 70 10  
E-post info@neuro.se  
Hemsida www.neuro.se 
 

För övriga kontaktuppgifter, kontakta kansliet

För dig som inte redan är  
medlem i Neuroförbundet

Bli medlem i Neuroförbundet Göteborg och ta del av allt vi  
har att erbjuda! 

Årsavgiften 2024 är 384 kr för medlem med eller utan 
neurologisk diagnos och för stödmedlemmar 216 kr. 

Vid frågor kontakta kansliet tel 031-711 38 04 
eller e-post: info.gbg@neuro.se 

Stötta gärna
Muskelfonden
Insamlingsstiftelsen Forskningsfonden för  
Neuromuskulära Sjukdomar, tel 0736-72 08 24 
Plusgiro: 90 08 39-2 Swish: 9008392

Stiftelsen Göteborgs MS-förenings  
Forsknings & Byggnadsfonder 
Vill du skänka en gåva till vår lokala MS-forskning
Plusgiro: 1 21 30-1


